DIARIO 0F1C1AL <~- T
ESTADO DO CEARÁ

STAm1JGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

1UIIWkS 	 E 	 Ano VI - Edição N° 298 de 3 de Julho de 2020— --•

SECREtARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - UCITAÇÕES - Aviso de Extrato de Ratificação de
lY

Adesão/Carona a Ata de. Règistro dePr 	 20/20 eços :009/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO/CARONA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- O
Sécretário (a) de Educação vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo de
Adesão :o Registro de Preços n° 00912020, referente à Ata de Registro de Preços n°. 00212020,
originária da secretaria municipal de Educàção de São- Benedito ICE,, referente à SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE KIT ALUNO DESTINADOS A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE sÃc
BENEDITO/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, inciso II da Lei Federal n° 8.666193 e suas
alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇAO:0210712020. Signatário: Francisco Roberto da Silva -

Secretário (a) de Educação. Itaitinga - CE, em 03 de Julho de 2020.
SECRETARIA DE EDUCAÇAO

SECRETIRIA MUNICIPAL DE INFRÀESTRUTURA -C9NTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo
0506.02/2018/T/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria dè lnfraestrutura vem publicar o 'EXTRATO DE ADITIVO N° 6° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0506.0212018!TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
020501I2018JTP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 25106120204 PRAZO: 25. de Junho de 2020
até 20 de Novembro de 2020. Fundamentação: Art. 57,, § 1, 11  -daLei 8.666193. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:. Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: João Paulo Loiola - Sócio Administrador. Itaitinga-CE,
03 de Julho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

-- SECRETARI MUNICIPAL DETRABÃLHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.- cONTRATpS- Aviso deExtrato do
: 	 . 	 Contrato : 3006.01/2020/PE/2020 	 ..

:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A
Secretaria d9 Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
3006.01 /20201PE, resultante do PREGÃO ÈLETRONICO N°. 0806.02/2020/PE. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CO MPOR 88 KIT'S NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DC
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO• MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 19.283,44.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social.
ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. ltaitinga-CE, 03 de
Julho de 2020. Maria Leônez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENÇIA SOCIAL

rSECR TARIAMUNICIPpJ. DE EDUCAÇÃO - CONTIATQS - Aviso dê Extrato do 	 trato 	-

.

/

-  Prefeitura Municipal de itaitinga EJ, 	Eu
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?jd=323 	'

Página(s) 3 de 5
aDOM